Проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 ___ декабря  2024 года                                                                                  № __

 г. Могоча
 «Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества
Могочинского муниципального округа на 2025 год»

         Руководствуясь п. 3.1 Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район»  от   26.04.2024 г.
 № 89  и разделом 3  Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» от  26.04.2024 г. № 90, Совет  Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Могочинского муниципального округа на 2025 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 г.

3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района  «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru.».
	Председатель Совета

Могочинского муниципального округа
____________А.М. Уфимцев
	             Глава муниципального района

             «Могочинский район»

             ___________ А.А.Сорокотягин

Приложение

к решению Совета

Могочинского муниципального округа

  №   __ от  __.12.2024  г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Могочинского муниципального округа  на 2024 год
	№ п\п
	Наименование
	Адрес
	Характеристика

	1.
	Здание хозяйственный корпус,

с земельным участком: категория земель- земли населенного пункта
	Забайкальский край,

Могочинский район,
пгт. Амазар,
ул. Амурская, 30
	Кадастровый (или условный) номер

75-7514/030\2006-73

площадь 335, 6 кв.м,,

этажность:1

	2.
	Помещение № 2, назначение нежилое
	Забайкальский край,

Могочинский район,
пгт. Амазар,
ул. Амурская, 30
	расположенное на 2 этаже

899,2 кв.м

	3.
	Гараж,

с земельным   участком: категория земель- земли населенного пункта
	Забайкальский край,

Могочинский район,
г. Могоча,
ул. Зеленая, 1
	кадастровый номер 75:28:070421:102,

площадь 378,9  кв.м.,

количество этажей:1

	4.
	Здание редакции с земельным участком

 (под административное здание)
	Забайкальский край,

Могочинский район,
г. Могоча,
ул. Амазарская, 4

	кадастровый номер

75:28:070409:113,

площадь 258,1 кв.м.,

количество этажей 1

	5.
	ГАЗ 3110
	Забайкальский край,

Могочинский район,
г. Могоча

	идентификационный номер (VIN) ХТН 3110001105488, категория D, шасси отсутствует, год выпуска 2001, модель № 40620D, двигателя № 41018367, цвет авантюрин, № кузова 31100010456313